

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	90741106 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1106	V.ETAPA-výroba-mříže č.M8	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
9074	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	12 499	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	12 499	
	HZS	67 500	
	ZRN+HZS	79 999	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	79 999	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	79 999 Kč
DPH	21,0 %	16 800 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		96 799 Kč

Poznámka :

Stavba :	9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet :	90741106
Objekt :	1106 V.ETAPA-výroba-mříže č.M8		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	3 686	0	0	67 500
783 Nátěry	0	8 813	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 499	0	0	67 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	9074 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER	Rozpočet: 90741106
Objekt :	1106 V.ETAPA-výroba-mříže č.M8	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - V.ETAPA-výroba-mříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
1	767-01	přípl.za ostat.drob.kov materiál-kovářský	t	0,01	4 500,00	45,00	0,00000	0,00000	-1,00000	-0,01000
2	767-02	Dod-zámek fab na vnitřní straně mříže	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	767-03	Tyč plochá 3x6 mm	t	0,01	10 000,00	120,00	1,00000	0,01200	0,00000	0,00000
		3,14*0,25*0,0002*7*9		0,01						
		0,0099*0,08		0,00						
		0,0002*0,10*7*9		0,00						
		0,0013*0,08		0,00						
4	13215528	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 12 mm	t	0,10	10 000,00	1 004,00	1,00000	0,10040	0,00000	0,00000
		0,00113*3,14*0,4 *9*7		0,09						
		0,00113*0,05*7*9		0,00						
		Mezisoučet		0,09						
		0		0,00						
		0,0930*0,08		0,01						
5	13222700	Tyč ocelová plochá jakost S235 20x5 mm	t	0,00	10 000,00	17,00	1,00000	0,00170	0,00000	0,00000
		0,00079*0,50*4		0,00						
		0,0016*0,08		0,00						
6	900 RT5	HZS Práce v tarifní třídě 8	h	225,00	300,00	67 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				71 186,00		0,11410		-0,01000
Díl: 783		Nátěry								
7	783-01	Povrch.úprava - černěno-viz.PD	m2	7,05	1 250,00	8 812,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		1,50*2,35*2		7,05						
Celkem za		783 Nátěry				8 812,50		0,00000		0,00000